

Żywiec, dnia 11 stycznia 2023 r.

## WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na realizację zadania p.n.:

**„Zakup wraz z dostawą sprzętu informatycznego”**

**oznaczenie sprawy: MOPS.271.1.2023**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żywcu – przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z treścią złożonych zapytań:

### **Zapytanie nr 1:**

*„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

### **Zapytanie nr 2:**

*„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

### **Zapytanie nr 3:**

*„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?”*





**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami określonymi przez producenta dostarczonego oprogramowania.

**Zapytanie nr 4:**

*„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

**Zapytanie nr 5:**

*„W OPZ cz. 2 - Urządzenie wielofunkcyjne 7 szt. zamawiający wskazał czas wydruku 1 strony A4: do 8,5 s. Proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcę oferującego urządzenie z czasem wydruku 1 strony A4: do 9,5 s. motywując to zwiększeniem konkurencyjności składanych ofert. Podany czas przez Zamawiającego ogranicza ilość producentów oferujących urządzenia wielofunkcyjne A4 mono na rynku.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenia wielofunkcyjne monochromatyczne z czasem wydruku 1 strony A4: do 9,5 s.

**Zapytanie nr 6:**

*„Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne o następujących złączach zewnętrznych: 4 x USB 2.0 Typ-A, 4 x USB 3.2 Gen 1 Typ-A, 1 x Audio-out, 1 x Audio (COMBO), 1 x HDMI, 1 x DisplayPort, 1 x RJ-45?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza komputery stacjonarne o podanych złączach zewnętrznych.

**Zapytanie nr 7:**

*„Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne z zasilaczem 180W?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza komputerów stacjonarnych z zasilaczem 180 W.

**Zapytanie nr 8:**

*„Czy Zamawiający dopuści monitory o obszarze aktywnym 23,8”? Wykonawca przy wymogu minimalnego obszaru aktywnego 24” byłby zmuszony zaoferować droższe monitory 27”, gdyż na rynku rzadko spotyka się monitory o obszarze aktywnym 24”. Zazwyczaj są to monitory z obszarem aktywnym 23,8”, bądź 27”.”*





**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza monitory o obszarze aktywnym 23,8”.

**Zapytanie nr 9:**

„Dotyczy: Część nr 2 urządzenia wielofunkcyjne.

*W związku z prowadzonym postępowaniem proszę udzielenie odpowiedzi na pytanie.*

*Proszę o dopuszczenie urządzenia monochromatycznego z rozdzielczością drukowania 1200x600 dpi.*

*Proszę o dopuszczenie urządzenia kolorowego z podajnikiem dokumentów jednostronny.*

*Zmiany w OPZ tych urządzeń są znikome i nie będą miały wpływu na jakość i komfort pracy a finalnie przełoży się to na pozyskanie konkurencyjnych ofert pod względem technicznym jak i ekonomicznym.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie monochromatyczne z rozdzielczością drukowania 1200 x 600 dpi.

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia kolorowego z podajnikiem dokumentów jednostronnym.

**Zapytanie nr 10:**

„Część nr 2 urządzenia wielofunkcyjne.

*W związku z prowadzonym postępowaniem proszę udzielenie odpowiedzi na pytanie.*

*Proszę o dopuszczenie urządzenia monochromatycznego z rozdzielczością drukowania 2400x600 dpi oraz rozdzielczością skanowania z szyby 600x600 dpi.*

*Zmiany w OPZ tych urządzeń są znikome i nie będą miały wpływu na jakość i komfort pracy a finalnie przełoży się to na pozyskanie konkurencyjnych ofert pod względem technicznym jak i ekonomicznym.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia monochromatycznego z rozdzielczością skanowania z szyby 600 x 600 dpi.

KIEROWNIK  
Miejskiego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Żywcu  
mgr Aleksandra Trond